Patentes licores extranjeros  4.500 18.100
Monitoreo de alarmas  5.047.087 1.886.972
Ventas ambulantes  15.000 15.000

Total  167.002.869 209.060.618

Nota 11- Bonos Municipales 

Según acuerdo del Concejo Municipal se aprobó la emisión de Bonos Municipales hasta por un 
monto de dos mil doscientos veinticuatro millones doscientos mil colones (¢2.224.200.000), en 
donde los recursos provenientes de la colocación respectiva serían destinados a los siguientes 
propósitos: 

1. Cancelación de la deuda municipal existente al momento de colocar la emisión de bonos 
(reconversión de deuda). Estimada en ¢700.628.640.